Собрание представителей сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18

РЕШЕНИЕ

30.06.2021 г.               № 44

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский № 14 от

30.11.2020 г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы сельского поселения Четырла  муниципального района

Шенталинский Самарской области»

На основании решения Собрания представителей сельского поселения

Четырла  муниципального района Шенталинский Самарской области «Об

одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области

осуществления части полномочий по решению  вопросов местного значения на

2021 год - составление и рассмотрение проекта бюджета поселения,

утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его

исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета

поселения и ведение бухгалтерской отчетности» от 29.03.2021 г. № 33, в целях

оптимизации штата Администрации сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание

представителей сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский

РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области,

утвержденный решением № 14 от 30.11.2020 года следующие изменения:

- исключить из перечня должностей муниципальной службы категории

«специалисты» в Администрации сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области, учреждаемых для

профессионального обеспечения исполнения Администрацией сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

или лицом, замещающим муниципальную должность, установленных задач и

функций и замещаемых без ограничения срока полномочий: старшие

должности муниципальной службы: наименование должности - ведущий

специалист.

2. Перечень должностей муниципальной службы сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области изложить в новой

редакции (приложение)

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский     В.П. Титова

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский     А.Н. Сидоров

Приложение

к решению Собрания представителей

сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский

Самарской области

от 30.06.2021 г. № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТЫРЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕНТАЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Раздел I. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТЫРЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕНТАЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Перечень

должностей муниципальной службы категории «руководители»

в Администрации сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области, учреждаемых для непосредственного

обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную

должность, и замещаемых на срок полномочий указанного лица

Высшие должности муниципальной службы

Заместитель Главы поселения